و تروریست ها عمل کند.

فـرار به جـلو
روشی که هیچ گاه تمامی ندارد

سینا اصفهانی

نسیه ای که هیچ گاه نقد نمی شود
پس از هشــت سال از ســالروز اجرای برجام
در ســال ۲۰۱۵ میلادی )۱۳9۴شمسی( مجددا
با پدیده نســیه هایی که از سمت طرف مقابل نقد
نمی شــود رو به رو هســتیم. تروئیکای اروپایی در
شــهریور ماه ۱۴۰۲ در نامه ای به اتحادیه اروپا که
توســط جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی این
اتحادیه رسانه ای شد عنوان داشتند که تحریم های
مرتبط با فعالیت ها و صنایع موشــکی و پهپادی
ایران که طبق قطعنامه ۲۲۳۱ باید بلااثر می شــد
را ادامه خواهند داد.